

# Hej, Tashi Delek, Namaste och en riktigt GOD JUL

## Uppdaterad hemsida

Det var ett tag sedan vår hemsida uppdaterades. Nu har vi gjort en sådan och hoppas kunna hålla den rimligt uppdaterad framöver. Så gå gärna in på [www.kmchumla.se](http://www.kmchumla.se) och läs våra uppdaterade texter, både en kort och en lite längre text om KMCH samt liksom i den gamla några fakta om Humla och Nepal. Där finns även kontaktuppgifter och några bildserier. Vi kommer att informera om eventuella aktiviteter både i Sverige och i Nepal. Allteftersom vi lär oss tekniken hoppas vi kunna bredda och förbättra innehållet samt öka läsbarheten.



Den uppmärksamme ser att vi ändrat adress till en som mer liknar den – [www.kmchumla.org](http://www.kmchumla.org) - som Chembal använder. Adressen vi hittills använt [www.kmchnepal.org](http://www.kmchnepal.org) fungerar fortfarande.

Detta nyhetsbrev skickas ut via hemsidan och inte som tidigare via privat mailbox. Har ni svårt att läsa texten eller se bilderna så hör av er på [info@kmchumla.se](mailto:info@kmchumla.se)

## Vad händer i Humla?



Chembal har varit i USA sedan mitten av september och kommer att stanna där till i slutet av december. Det innebär att vi i detta brev inte har så mycket att berätta från Humla.

Chembal har dock fått information om att man nu har flyttat till den nya byggnaden. Det är trångt för dem där för pengarna vi hittills fått räckte inte till att färdigställa densamma. Enligt uppgift har man även startat bygget av det nya växthus som vi fått bidrag till.

Tack vare generöst bidrag från några givare kunde vi även tillgodose det extra behov av medicin till vår hälsoklinik som en välbesökt högtid vid klostret i november beräknades kräva.

Vi återkommer i senare nyhetsbrev med mer information om verksamheten. Barnen har redan gått eller skall snart gå hem till sina familjer och/eller vårdnadshavare för

vinterlov. Skolan börjar igen i mars när man utan snöhinder kan vandra mellan byarna.

Den som vill se några rörliga bilder från Humla kan gå in på [www.indiegogo.com/findingtibet](http://www.indiegogo.com/findingtibet). Det är några vänner till Chembal som var i Humla i somras och filmade och som nu söker pengar för att kunna göra en film om Humla och om KMCHs verksamhet.

## Stöd till färdigställandet av skolhemmet

Vi är ytterst tacksamma för det fina stöd vi fått av Er under året. Är det någon som känner för att lägga ett extra "paket" under KMCH-barnens gran så att vi kan bygga vidare på och kanske färdigställa skolhemmet så är vi givetvis ytterst tacksamma för detta. (Bankgiro enligt nedan).

*Man kan också*

## Ge bort en Té-ceremoni i julklapp och samtidigt stödja KMCH

Efter några år i Malaysia med bl.a. studier för en te-mästare på Qing Huan Tea House har vår tidigare styrelseledamot Pernilla Smith kommit hem och vill nu ge oss möjlighet att njuta av en kinesisk té-ceremoni; en konstform med närmast andliga förtecken. En del av avgiften för ceremonin går till KMCH.

Under tre lördagar i januari kan man prova té-ceremoni till förmån för KMCH. Läs mer om detta på [www.gentlewaytea.com](http://www.gentlewaytea.com).



Tack för allt stöd till KMCH und

**GOD JUL**

och

**GOTT NYTT ÅR**

önskar

vi i styrelsen för

KMCH Support Group

KMCH Support Group [www.kmchumla.se](http://www.kmchumla.se) E-mail: [info@kmchumla.se](mailto:info@kmchumla.se)

Org.nr. 802437-1810 Bankgiro: 5604-4019

Vill du inte längre ha våra utskick? [Avbeställ här >>](#)